

Direzione Roma Capitale

Roma, 9/10/2017 Prot. n. 2017/3611/DRC-UD

DETERMINA DI NOMINA DELLA COMMISSIONE DI GARA

Procedura aperta, ai sensi dell'art. 60 del D.Lgs. 50/2016 per l'affidamento dei lavori di rimozione dei materiali contenenti amianto ubicati all'interno del Compendio di cui alla scheda patrimoniale RMB0684 denominato "Caserma P. Donato" ex parco materiali delle telecomunicazioni, sita in Roma in Via del Trullo n. 533.

CUP G84E17000610001 CIG 720844442B

IL DIRIGENTE DELLA DIREZIONE ROMA CAPITALE

munito dei necessari poteri giusta delega del Direttore della Direzione Roma Capitale prot. n.2017/1980/DRC-UD del 01/08/2017

PREMESSO CHE

- con determina a contrarre prot. n. 2836 del 18/09/2017 è stata avviata la procedura aperta ai sensi dell'art. 60 del d.lgs. 50/2016 per l'affidamento dei lavori di rimozione dei materiali contenenti amianto ubicati all'interno del Compendio di cui alla scheda patrimoniale RMB0684 denominato "Caserma P. Donato" ex parco materiali delle telecomunicazioni, sita in Roma in Via del Trullo n. 533;
- ai fini del suddetto affidamento, verrà utilizzato quale criterio di aggiudicazione quello del minor prezzo ai sensi dell'art. 95 comma 4 lettera a) del D.Lgs. 50/2016, mediante ribasso sull'importo posto a base di gara, con esclusione automatica delle offerte che presentano una percentuale di ribasso pari o superiore alla soglia di anomalia individuata ai sensi dell'art. 97 comma 2 del D.Lgs. 50/2016;
- che nel bando di gara e successive modifiche, pubblicato sulla G.U.R.I. V Serie speciale n. 110 del 22/09/2017, è stata fissata la data del 09/10/2017 ore 12:00 quale termine per la presentazione delle offerte;

Tutto ciò premesso

VISTA la nota prot. 2017/4967/DRC-STE del 21/03/2017 l'arch. Fulvio Berretta è stato nominato Responsabile del Procedimento, ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 31, D.lgs. n. 50/2016;

pec: dre romacapitale@pce.agenziademanio.it

Via Piacenza, 3 - 00184 Roma - Tel. 06/480241 - Faxmail: 0650516076 e-mail: dre.romacapitale@agenziademanio.it

VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e, in particolare, l'art. 77, l'art. 78 e l'art. 216;

VISTO il D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207, per gli articoli tuttora vigenti;

VISTA la nota prot. n. 2017/3605/DRC-STE del 09/10/2017 del Responsabile della U.O. Servizi Tecnici di questa Direzione sulla richiesta nomina della Commissione di aggiudicazione;

VISTA la Documentazione di gara, e in particolare quanto indicato al punto 14 del Disciplinare.

DETERMINA

La Commissione di gara in premessa è composta come segue:

١

Presidente: Ing. Michele Suriani, Responsabile dei Servizi tecnici della Direzione Roma Capitale;

Componente: Geom. Rudi Mallia, funzionario area tecnica dell'UO Servizi Tecnici della Direzione Roma Capitale;

Componente: Dott. Luca Parducci, funzionario della Direzione Roma Capitale.

Svolge le funzioni di Segretaria della commissione di gara: Dott.ssa Beatrice Leoni, funzionario della Direzione Roma Capitale.

Leonello Massimi